[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	19 июня 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	492-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 15 марта 2013 года № 205-па

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра

муниципального имущества»

В соответствии с протестом прокурора г. Арсеньева  от 10 июня 2015 года № 6-2811в-2015/642 на постановление администрации Арсеньевского городского округа от 15 марта 2013 года № 205-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципального имущества», руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципального имущества», утверждённый  постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 15 марта 2013 года № 205-па (в редакции постановлений от 06 августа 2013 года       № 643-па, от 15 мая 2014 года № 405-па) (далее – административный регламент) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2.12. раздела 2 административного регламента в следующей редакции:

«2.12. Услуг, необходимых и обязательных для предоставления муниципальной услуги, а также предоставления документов, выдаваемых по результатам оказания таких услуг, не требуется.».
1.2. Дополнить подпункт в) пункта 5.2. раздела 2 административного регламента после слов: «не предусмотренных нормативными правовыми актами» словом: «субъектов».

1.3. Дополнить подпункт б) абзаца первого пункта 5.4. раздела 2 административного регламента после слов: «физического лица» словами: «либо наименование, сведения о месте нахождения заявителя – юридического лица».

1.4. Исключить в абзаце двенадцатом пункта 5.4. раздела 2 административного регламента слова: «предусмотренного статьей 5.63 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, признаков состава».

2. Изложить пункт 4 постановления администрации Арсеньевского городского округа от 15 марта 2013 года № 205-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципального имущества» в следующей редакции: «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы – начальника финансового управления администрации Арсеньевского городского округа С.Л. Черных.».

3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                    А.А. Дронин